
Oferta partiala conform ADV1154760

I.D.: 48098320

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	15994200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.067,66 RON - 2.067,66 RON

Descriere: 4 Hartie de filtru cantitativa d=125mm(Bd.albastra),100/cut 1000213040 cut 47,53 lei x 3 = 142,59 lei 5 Hartie de filtru cantitativa d=150mm(Bd.albastra),100/cut 1000213050 cut 63,98 lei x 6 = 383,88 lei 6 Hartie de filtru cantitativa d=150mm(Bd.neagra),100/cut 1000211050 cut 63,98 lei x 3 = 191,94 lei 9 Hartie de pH 0-6,pH0-0,5-1,0-1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,0-4,5-5,0-5,5-6(100strips) 1095310001 cut 26,50 lei x 33 = 874,50 lei 11 Hartie indicatoare pH 5-10(100strips) 1095330001 cut 52,75 lei x 1 = 52,75 lei 12 Hartie indicatoare pH 7,5-14(100strips) 1095320001 cut 52,75 lei x 8 = 422,00 lei
